Распоряжение Администрации города

№ 2365 от 28.07.2010
О проведении аукциона по продаже

муниципального имущества

В соответствии с решением Думы города от 25.06.2010 № 760-IV ДГ             «Об условиях приватизации муниципального имущества (пакет акций ОАО «Югорская лизинговая компания» (12,92%)»:
1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) провести аукцион по продаже 12,92% пакета акций открытого акционерного общества «Югорская лизинговая компания».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в средствах                      массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                      от 08.12.2008 № 3369 «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

             А.Л. Сидоров